UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

            Số:
V/v đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi

dưỡng nghiệp vụ thanh tra

năm  2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 06 tháng 8 năm 2021

Kính gửi: Thanh tra tỉnh

 Thực hiện Công văn số 491/TTT-VP ngày 20/7/2021 của Thanh tra tỉnh về

việc đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng năm 2022, Ban Dân tộc tỉnh đăng ký nhu

cầu tham gia như sau:

 I. Đào tạo, bồi dưỡng nghiệp vụ thanh tra:

 1. Thanh tra viên: 01

 2. Thanh tra viên chính: 01

 II. Đào tạo, bồi dưỡng các chương trình khác:

 1. Bồi dưỡng nghiệp vụ Tổ trưởng tổ xác minh nội dung khiếu nại, tố cáo: 01

 2. Bồi dưỡng nghiệp vụ Trưởng Đoàn thanh tra: 01

 3. Bồi dưỡng nghiệp vụ thanh tra xây dựng cơ bản: 01

 4. Bồi dưỡng kỹ năng Thanh tra, kiểm tra tài chính: 01

 5. Bồi dưỡng kỹ năng giám sát của Ban Thanh tra nhân dân ở các cơ quan,

đơn vị sự nghiệp, doanh nghiệp: 01

 Kính đề nghị Thanh tra tỉnh tổng hợp theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Thanh tra Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2021-08-06T15:40:42+0700

		2021-08-06T15:40:42+0700